



Wózek KeyCar firmy Wetrok
Bezpieczeństwo w indywidualnej odświeżeniu

wetrok[®]

Wózek KeyCar firmy Wetrok: Połączenie indywidualnego wyglądu z pełną ochroną

Zależy Państwu na wózku na środki czystości, który spełnia najwyższe wymagania bezpieczeństwa, a jednocześnie jest atrakcyjny wizualnie? Idealnym rozwiązaniem będzie wózek KeyCar firmy Wetrok. Cały system czyszczenia można zamknąć na klucz. Dzięki temu wszelkie sprzęty i preparaty do czyszczenia, w szczególności środki chemiczne, są skutecznie zabezpieczone przed dostępem osób nieupoważnionych. Atrakcyjny wizualnie jest wygląd wózka KeyCar, dzięki możliwości wyboru dowolnego wzoru. Wózek z indywidualnie dobranym motywem dekoracyjnym przyciąga uwagę przechodniów, a jednocześnie jest dostosowany do indywidualnych potrzeb pracownika.

Cztery funkcje, które upraszczają przebieg czyszczenia:

Ścierka do kurzu błyskawicznie gotowa do użycia

Dzięki uchwytowi na rolkę Masslinn ścierka do kurzu jest błyskawicznie gotowa do użycia. Perforacja na rolce umieszczonej na uchwycie pozwala na wygodne odrywanie z rolki odpowiedniej liczby ścierek, zależnie od szerokości roboczej.

Higieniczne czyszczenie z systemem kolorystycznym

Na samej górze wózka KeyCar znajduje się miejsce na wiadra 8-litrowe. W zależności od modelu i konfiguracji możliwe jest wykorzystywanie wiader w dwóch, a maksymalnie czterech kolorach. Dzięki temu wózek KeyCar umożliwia higieniczne czyszczenie powierzchni z wykorzystaniem preferowanej metody.



Ergonomiczny transport bielizny

Kiedy pojemnik na bieliznę się zapełni, można go bez trudu przewieźć do pralni. A wszystko to za sprawą małych kółek oraz uchwytu z regulowaną wysokością. W ten sposób pojemnik na bieliznę zmienia się w walizkę na kółkach.

Innowacyjny system dozowania

Zasada działania jest bardzo prosta: Wystarczy wlać roztwór do czyszczenia, ustawić żądaną ilość cieczy dla danego mopa, uruchomić dozowanie za pomocą dźwigni i włożyć do wanny suchy mop, który znajduje się obok urządzenia do wycierania na mokro. Odczekać dwie minuty do zadziałania cieczy i gotowe!

Wzór: Tak może wyglądać wózek KeyCar:



Flower 01



Flower 02



Flower 03



Kids 01



Kids 02



Kids 03



Kids 04



Mountain 01



Wzór indywidualny

Wózek na środki czystości to przedmiot o określonej funkcji i jednocześnie powierzchnia reklamowa. Zależnie od preferencji można na nim umieścić logo, nastrojowy obraz lub przesłanie. Klient może wybrać jeden z 20 gotowych motywów dekoracyjnych do zadrukowania wózka KeyCar lub zdecydować się na motyw indywidualny. Do każdego motywu można dodać logo.



Bezpieczeństwo przechodniów

Cały wózek KeyCar można całkowicie zamknąć jednym kluczem. Umożliwia to optymalną ochronę klientów, przechodniów oraz dzieci przed dostępem do chemicznych środków czystości.



Dostosowanie do indywidualnych potrzeb

Wózek KeyCar występuje w rozmiarach S, M i L. W każdym rozmiarze dostępne są wstępnie skonfigurowane wózki – można je zamówić w takiej wersji lub wykorzystać jako inspirację przy kompletowaniu własnego wózka dostosowanego do indywidualnych potrzeb. Wózek KeyCar to wybór, a nie dylemat.



Mountain 02



Art 01



Art 02



Art 03



Art 04



Water 01



Water 02

Create
your
design

Wózek KeyCar firmy Wetrok: Bezpieczeństwo i ciekawy efekt wizualny

- Dowolny wygląd zewnętrzny
- Maksymalne bezpieczeństwo dzięki możliwości zamknięcia całego systemu na klucz
- Optymalne rozwiązanie do obiektów w sektorze ochrony zdrowia lub szkołach



METODY	KeyCar Small 80973	KeyCar Medium SI 80974	KeyCar Medium SA 80975	KeyCar Large SI 80976
Zaopatrywanie	x	x	x	x
Usuwanie	(x)	x	x	x
Wycieranie kurzu				
ściereczkami Masslinn z opakowania			x	
ściereczkami Masslinn z rolki		x	x	x
Wycieranie na mokro				
przy użyciu systemu WetBox		(x)		
przy użyciu systemu dozowania			x	x



Wózek KeyCar firmy Wetrok – stworzony do obiektów o dużych wymaganiach

KeyCar to idealny wybór, jeśli wózek na środki czystości ma być nie tylko funkcjonalny, ale także bezpieczny i estetyczny. Pracownicy firmy sprzątajacej nie będą chcieli zamienić tego przybornika na kółkach na tradycyjny wózek na środki czystości, szczególnie w takich obiektach jak:

- instytucje w sektorze ochrony zdrowia – szpitale lub domy opieki
- placówki edukacyjne dla dzieci – szkoły lub przedszkola
- budynki ogólnodostępne – centra handlowe lub pasażer handlowe na dworcach kolejowych i lotniskach

W domach opieki oraz szpitalach istotne znaczenie ma zabezpieczenie osób nieupoważnionych przed kontaktem z chemicznymi środkami czyszczącymi. Z kolei dla zarządców budynków publicznych atrakcyjna jest możliwość indywidualnego wykorzystania powierzchni reklamowo-informacyjnej wózków na środki czystości.

Wózek KeyCar, prawdziwy mistrz kamuflażu, może także pozostać w neutralnej wersji kolorystycznej i niemal niezauważony przemierzać korytarze.

www.wetrok.com

Wetrok AG Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, tel. +41 43 255 51 51, faks +41 43 255 53 79
Wetrok Austria GmbH Deutschstrasse 19, A-1230 Wiedeń, tel. 0800 20 48 68, faks 0800 20 48 78
Wetrok GmbH Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, tel. +49 2171 398-0, faks +49 2171 398-100
Wetrok Polska S.A. ul. Łączyńny 4, PL-02-820 Warszawa, tel. +48 22 331 20 50, faks +48 22 331 20 60
Wetrok AB Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, tel. +46 8 444 34 00, faks +46 8 444 34 01

